
UCHWAŁA NR VIII/70/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Książki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Książki uchwala się, co następuje :

§ 1. Odwołuje się  Panią Elżbietę Kępińską ze stanowiska Skarbnika Gminy Książki z dniem 29 lipca 
2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 61433DA5-7E03-4EAE-94A9-80CA9DD93FEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/71/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 18 lipca 2019 r.

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Książki następuje z uwagi na złożone przez
Panią Elżbietę Kępińską - Skarbnika Gminy wniosku o rozwiązaniu stosunku pracy z dniem 29 lipca
2019 roku, w związku z przejściem na emeryturę.

Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie z  art.  4 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych, natomiast zgodnie z  art.  18  ust.  2  pkt  3  ustawy
o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, na wniosek wójta gminy należy do
wyłącznej właściwości rady gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Elżbiety
Kępińskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 61433DA5-7E03-4EAE-94A9-80CA9DD93FEF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-25758202

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 61433DA5-7E03-4EAE-94A9-80CA9DD93FEF. Podpisany Strona 2


		2019-07-17T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




